
Republika e Kosovis Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Opltina Prizren - Prizren Beledivesi
Kuvendi i Komun6s se Prizrenit
Nr. 001/060 - 156601

Me: 0l dhjetor 2025

FTESE

Td nderuar anetar/e tE Kuvendit te Komunds.

Ftoheni t€ mermi pjese nd mbledhjen e par€ inauguruese te Kuvendit te Komunes se prizrenit,

e cila do te mbahet me date 10 dhietor 2025.

Gjithashtu, ju njoftoj se me kete rast do te beni betimin dhe do te nenshkruani deklaratdn
solemne pdr marrjen e detyrds se andtarit te Kuvendit te Komunes s6 prizrenit.

ceremonia fillon nd ora 09:00. nd salldn per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit te Komunes.
ne "Shtepine e Bardhe".

Te bashk€ngjitur me ftes€n gjeni edhe rendin e dit6s.

.lu n.rir€presin.r.

Me respekt.

Kryetar i zgjedhur i Komun€s se Prizrenit
Shaqir Totaj

+

* ** rt* *



Republika e Kosovis
Republika Kosova- Kosova Cumhu

Komuna e Prizrenit
o Stina Prizren - Prizren Beled esr

Rendi i ditds i propozuar p6r mbledhjen Inauguruese

l0 dhjetor 2025, 09:00-10:00

eti

09:00-90:15 Arritj a dhe n6nshkrimi i anetareve te Kuvendit te Komunes dhe pjesdmarr€sve tjere

09:15-09:20

Fjala mireseardhese e Andtarit me te vjeter te Kuvendit te Komunes

Fjala mirdseardhese

09:20-09:45

Kryesimi i mbledhjes nga an€tari m€ i vj etdr i Kuvendit te Komunes

o DhEnia e betimit nga anetaret e Kuvendit td Komunds

o Dhdnia e betimit te Kryetarit te Komunds

09:45-09:55 Fjala pdrshendetese e Kryetarit te Komunds

09:55 - 10:00 Mbyllja e scancds



Re publika e Kosovis Komuna e Prizrenit
Rcpublika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Opltina Prizren - Prizren Be lediyesi
Skup5tina OpStine Prizren

Br. 001/060 - 156601

Dana: 0l decembar 2025

POZIVNICA

Po5tovani dlanovi/ce Skup5tine optine,

Pozvani ste da udestvujete na prvoj inauguralnoj sjednici Skupstine opstine prizren, koja ie se

odrZati dana 10 bar 2025

Takocle vas obavjestavam da iete ovom prilikom poloZiti zakletvu i potpisati svedanu izjaru
o preuzimanju duZnosti dlana SkupStine op5tne Prizren.

Ceremonija podinje od 09:00 sati, u sali za sjednice Skup5tine Op5tine, u "Bijeloj kuii".

U prilogu sa pozivnicom, je i dnevni red.

Izabrani Gradonadelnik opStine Prizren

* ** )t**

Odekujemo vas.

S poStovanjem,



Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

Predloieni dnevni rcd za inauguralnu sjednicu

l0 decembar 2025, 09:00-10:00

09:00-90:15 Dolazak i potpisivanje dlanova SkupStine opiine i ostalih udesnika

09: 15-09:20

Pozdravni govor naj starijeg dlana SkupStine op5tine

Pozdravni govor

09l'20-09:45

Predsjedavanje sastankom od strane naj starijeg dlana SkupStine op5tine

. Polaganje zakletve dlanova Skup5tine op5tine

. Polaganje zakletve od strane gradonadelnika

09:45-09:55 a Pozdravni govor gradonadelnika

09:55 - 10:00 Zatvaranj e seance



Republika e Kosovis Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Beled iyesi
Prizren Belediye Meclisi
No.001i060 - 156601

Tarih: 01 Arahk 2025

Saygrdefier Belediye Meclis tiyeleri,

10 Araltk 2025 tarihinde diizenlenecek olan Prizren Belediye Meclisi'nin ilk agrlq toplantrsma
katrlmaya davetlisiniz.

Aynca bu vesileyle yemin edece[inizi ve Prizren Belediye Meclisi tiyeli[i grirevini iistlenmek
iizere resmi beyannameyi imzalayacapntzr da bildiririm.

Td,ren saat 09:00'da baqlamak tizere Belediye Meclis toplantr salonunda Beyaz Ev,de
diizenlenecektir.

Davetiyeye ek olarak giindem maddelerini de bulabilirsiniz.

Sizi a[rrlamaktan memnuniyet duyanz,

Saygrlarrmla.

Prizren Belediyesinin secil6n Baqkanr

Shaqir Totai

n
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DAVET



Republika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhu riycti
Komuna e Prizrenit

Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

Agrhq toplantrsr igin tinerilen giindcm
01 Arahk 2025, 09:00-10:00

09:00-90:15 Belediye Meclis Uyeleri ve diger katrhmcrlarrn geligi ve imzalanmalan

09:15-09:20

Belediye Meclisinin en yagh iiyesinin agrhg konugmasr

Aqrhg konugmasr

09:20-09:45

Toplantr'nrn, Belediye Meclisin en ya$h tiyesi tarafindan y<inetilmesi

o Belediye Meclis fiyelerin yemini

. Belediye Bagkanrn yemini

09:45-09:55 Belediye Baqkan'rn selamlama konugmasr

09:55 - l0:00 Oturumun kapanrgt

rk ** *


